Lin - Wah Rijsttafel 1

Voor 2 Personen..............

Soep:

Hoofdgerechten:

Nagerecht:

Chinese Champignonsoep

Kai Ting

(Kipblokje met garnalen en groenten)
Yu Hong Yu

(Tongfilet in pikante saus)

Kong Chong Ngau Yuk
(Ossenhaas met gember en sla-uitje)
Peking Eend (Geroosterde eend)

Koffie of Lychee

Lin - Wah Rijsttafel 2

Voor 2 Personen..............

Soep:

Voorgerecht:

Hoofdgerechten:

Nagerecht:

Soep naar keuze
(Kippen-, Tomaten- of Haaienvinnensoep)

Hors-d’oeuvre
(Sieuw Mai, Chinese loempia’s, Chinese pangsit)

Gon-Bao Kai Kou

(Kipblokjes in pikante saus)

Vogelnest Yuk Ting

(Varkensvilees met garnalen en groenten)

Koffie of Lychee

Lin - Wah Rijsttafel 3

Voor 2 Personen...............

Soep:

Voorgerecht:

Hoofdgerechten:

Nagerecht:

Soep naar keuze
(Kippen-, Tomaten- of Haaienvinnensoep)

Hors-d’oeuvre
(Sieuw Mai, Chinese loempia’s, Chinese pangsit)

Sie Chap Ngau Yuk

(Ossenhaas in zwarte bonensaus)

King Do Kai

(Kipblokjes, lychee in licht pikante zoetzure saus)

Koffie of Lychee




Lin Wk

Kantonese Rijsttafel

Voor 2 Personen.............

Soep::

Voorgerecht:

Hoofdgerechten:

Nagerecht:

Wan Tan Soep

Hors-d’oeuvre
(Sieuw Mai, Chinese loempa’s, Chinese pangsit)

Geroosterde Peking Eend
Sie Chap Ngau Yuk
(Ossenhaas in zwarte bonensaus)
Suun Chi Kai in Vogelnest
(Kip in knoflooksaus)

Koffie of Lychee

*(vanaf 4 personen 2 extra verrassing gerechten)

Szechuan Rijsttafel

Voor 2 personen.............

Soep:

Voorgerecht:

Hoofdgerechten:

Nagerecht:

Suuh Lah Soep
(Hete zoetezure soep met cha sieuw viees)

Hors-d’oeuvre
(Sieuw Mai, Chinese loempia’s, Chinese pangsit)

Wui Wo Yuk

(Varkensvlees in pikante saus)
Yu Hong Kai Kou

(Kipblokjes in licht pikante saus)
Sa Cha Ngau Yuk
(Ossenhaas in licht pikante saus)

Koffie of Lychee
*(vanaf 4 personen 2 extra verrassing gerechten)

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.
Informeer hiernaar bij de bediening.

Sin Wk




85.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

Nasi / Bami / Mihoen

‘Lin Wah’ nasi/bami Speciaal .........cccocuveiiiieiiiiiiiiiiieeeeeeeeees
(Babi pangang, kip, foe yong hai, gebak.garnalen, koe loe yuk, saté)
MiINOEN SINQAPOIE ..coveeiiiiiie et

Indische Gerechten

Nasi/Bami Rames Speciaal .........ccccccuvumriiiiiiiiiiiiiiieeeeee e
(Daging Smoor, Daging Kerrie, Gado Gado, Saté, Kippenbout)

Indische nasi/bami compleet ...,
(Daging Smoor, Daging Kerrie, Gado Gado, Saté, Babi Pangang)

Combinatie Gerechten

Combinatie A%.. N . 4.......... % & ..t FIl ..
(Babi Pangang, Tjap Tjoy vlees, satg)

CombinatiSiB 7 . .. e
(Babi Pangang, Foe Yong Hai, saté)

Combinatie C. ... NG . .« occoccenenne e e eeeeeeeeeenae
(Babi Pangang, Koe Loe Yuk, saté)

Combinati€ D......coeeeeeeeee e
(Babi Pangang, Kip met kerriesaus, saté)

(@70 2] o] 1 F=1 L= =SSN
(Babi Pangang, Ossenhaas met groenten, saté)

Combinati€ F.....ccoeeeeeeeee e
(Babi pangang, Gebakken garnalen, saté)

(070)1 0] o) [ F= 1A 1= C TR

(Cha Sieuw, Geroosterde Peking eend)

Combinati€ H.......coooeieeeee e
(Cha Sieuw, Fo Laam)

(@70 28] o] 1 =11 1= ISP
(Drie soorten Babi Pangang)

Alle hoofdgerchten geserveerd met nasi, bami of witte rijst.
Met mihoen of Chinese bami € 3.50 extra

Chinees Indisch Rijsttafel

Voor 2 personen

Tjap Tjoy
Babi Pangang
Foe Yong Hai
Saté
Daging Smoor
Daging Kerrie
Vogelnestje met Kai Ting
Pisang Goreng

Koffie of Thee

“(Vanaf 4 personen 2 extra gerechten)

Indische Rijsttafel

Voor 2 personen
Chinese Rijsttafel
Babi Pangang
Halve kip Voor 2 personen
Daging Smoor

Daging Kerrie Babi Pangang

Saté Foe Yong Hai
Gado Gado Tjap Tjoy
Ananas Goreng Koe Loe Yuk

Pisang Goreng Saté

Gebakken garnalen
Kip met Yu Hong saus
Koffie of Thee
Koffie of Thee

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.
Informeer hiernaar bij de bediening.




NN

o

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

Soepen

(4] o] o1=T g E-T0T=T o 1P
fL ] g E= 1=t g 0T =Y o PP
[ F= P 1Y 01V g g 1T a1 ToT=T o R
(@] gF=Tap] o]Te [ o] a1-ToT=T o LSRR TPPRR
B = I I e )R 1= o PR
L= LT =T =T 1T o PR
Sai Woo Ngan YUK Kam .........eeeeiiiiiiiiieeieee e
(Gebonden soep met ei en gesneden ossenhaas)

S TU U] I = 1 1K= To =T o R PR RPPRRR
(Hete zoetzure soep met Cha Sieuw viees)

HAY Lah SOEP ..eeieeiiiiiiiiieeeeee e
(Hete soep met garnalen en groenten)

AD Sie TRONG i
(Eendfilet met chin. Paddestoellen en bamboe)

DIM SUM

(Kantonees voorgerechten)

MinNi 0EMPIA’S (B STUKS) ..vvvuueeeeeeiieneeeeeeeiiiee e e eeettaee e e e e e e e e e eeennns
Chinese 10e€MPIA’S (4 STUKS) «eeeuuueeeeeeeiieeeee et e e e
Kantonese 10emMpia’s (4 STUKS) «.uuuueeeeeeeeiieeeieeeeeieeeeeeeetee e e e e eeaanns

Pangsit GOreNng (6 STUKS)......ceeeeeeeeeeeeeeee e e e e e e e :

SieUW Mali (VIeESPASTEIE) «.evevrrneeeeeeeiieieeeeeeteee e e e et e e e e e e e eeeens
Saté OSSENNAAS ....covvviiiieeeiecee e
Saté GarnNalen .......coouiuiii e
THEW Yim NQaU ...t
(Licht pikante gekruide ossenhaas)

THEUW YIM Hal YU ...
(licht pikante gekruide garnalen, vis)

Kinderschotel
(alle kindermenu’s incl. 1 bolletje jjs )

Patat met Frikandel, Kroket, Saté of Kippenbout.........................
Nasi of Bami met Saté, Kippenbout of Mini Loempia’s.................

Sin Wk

Tjap Tjoy Gerechten

73.  Tjap Tjoy SPECIAAI ...ccitiiiiiieeiiiii e
74.  Tiap TIOY MEL KIP .ueeeiiiieee et e e N
75.  Tjap Tjoy met 0SSENhaas.........coovriiiiiiimniiiiieeee e
76. Tjap Tjoy met garnalen ...

Eier Gerechten

77. Foe Yong Hai Met Kip ..ccooeeeiiiiiieeeeceeeeee e
78. Foe Yong Hai met 0SSenhaas.........ccuuuueeeiiiiiiiniiiiiicecceceeiie
79. Foe Yong Haimet garnalen ...,

Vegetarische Gerechten

80. Chuk Chow Choi TiNG ....cuueiiiiiiiiiiiiiieiieiee e
(Div. groenten met cashewnoten in Vogelnestje)

81. YuHong Tau FOE POO.......cooiiee e :
(Tau Foe met groenten in Yu Hong saus)

82. LOHaN Chai POO ....cccooieeeeeeeeeeereee e
(Boeddhistische groenten in Stoofpotje)

83. Tjap TJOY TaU FOE ...
(Div. Chin. Groenten met Tau Foe)

84. FOE YONG Hal...uuiiee e

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met nasi, bami of witte rijst.
Met mihoen of Chinese bami € 3.50 extra




Lin Wk

64.
65.
66.
67.

68.

69.
70.

71.
72.

Speciaal aanbevolen uit de oosterse keuken

= T =Y o 1 o
(Peking eend met garnalen, cha sieuw en groenten in speciale saus)
Geroosterde PeKing €end........ccooovviiiiiiiiiiiiicieeeeeree e
(Saus naar keuze)

(@ o = ST =T USRS
(Gegrild varkensviees)

SiE Chap Yau YU .coeeeeieeiieieeee et e e e e e e e e ee e
(Inktvis in zwarte bonensaus)

SUUN Chi TiN Ka.. .o e e
(Kikkerbilletjes in knoflooksaus)

Vogelnest Gerechten

Vogelnest van Tjap WU ...coeeeiiiiiiiiiiieeee e
(Garnalen, kipfilet, ossenhaas, varkensvilees en groenten)

Vogelnest van Ngau TiNg......ccoiiimmiiimiiiiieiee e
(Garnalen, ossenhaas en groenten)

Vogelnest van kipfilet met cashewnoten ..............ooooeiiiiiiiies

Vogelnest van YUK TiNg ....oooeeeiiiiiiiieeee e
(Garnalen, varkensvlees en groenten)

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met nasi, bami of witte rijst.
Met mihoen of Chinese bami € 3.50 extra

Sin Wk

Tipang Gerechten
(Tipang is een hete gietijizeren plaat, waarin het gerecht wordt geserveerd)

22. Tipang YU HONG YUK .....ooiiiiiiiiiee ettt
(Varkensviees in pikante saus)

23. Tipang Sie Chap Kai........uueeeeeiiiiiiiiiiiiiiieeeee e
(Kipfilet in zwarte bonensaus)

p2 S T oY= TaTo I \\ Lo F- 10 B 1 PNt
(Ossenhaas in pikante Wui Wo saus)

25. Tipang Sam Sie Ngau YUK......cccuuriiiiiiiiiiiiieeeeeeeee e :
(Ossenhaas, kippenviees en varkensviees in licht pikante saus)

724 S T T o= U a T T 1= TN AT RSN
(Garnalen, kippenviees, ossenhaas en varkensviees)

27. Tipang Tongfilel ...
(Gefileerde tongfilet in pikante saus)

28. Tipang Dai Ha ..ottt
(Grote garnalen in pikante saus)

29. Tipang SamSIMER......- e " N Sl 0

(Grote garnalen, krab en tongfilet in pikante saus)

Poo Chei Choi

(De beroemde kantonese gerechten afkomstig uit “Hakka”streken)

110 I C o] o = 7- T TN € 1IN o o TR
(Kipfilet in licht pikante Gon Bao saus met cashewnoten)

31. Pak Chap Tau FOE POO.......cceiiiiiiiiiiiii e :
(Inktvis, Garnalen, Cha Sieuw, groenten en Tau Foe)

32.  NQAU POO....cceee e
(Ossenhaas ,Garnalen, groenten en Tau Foe)

K¢ T o F= TS 11 1 o Yo

(Garnalen, Tondfilet, Inktvis, Visbal met Chin.champignons en groenten)

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.
Informeer hiernaar bij de bediening.




34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Visfilet Specialiteiten Gerechten

WUIEWO YU ettt e e e e e e e e e eea
(Tongfilet in pikante Wui Wo saus)

SUUN Chi YU et ee e e e e e e rnane e e e e
(Tongfilet in knoflooksaus)

(S Vo T o T (U
(Tongfilet in licht pikante zoetzure saus en lychee)

Garnalen Specialiteiten Gerechten

Chuk Chow Ha TiNG ..eeeeeeiieiiiiiiiieieeeeeeeee e,
(Grote garnalen met cashewnoten in vogelnestje)

Sie Chap Dai Ha .......ueeiiiieiiieiiieeeeeeeee e
(Grote garnalen in zwarte bonensaus)

S TU U] IO T = T o - TR
(Grote garnalen in knoflooksaus)

Dong Koe Dai Ha........cooeuueiiiiicc et
(Grote garnalen met chin. Paddenstoel en groenten)

WuiWoDai Ha... g ™%.... 48 ......... ... B.... 2  __#[.  ..
(Grote garnalen in pikante saus)

(Grote garnalen in licht pikante tomaten knoflooksaus)

Ossenhaas Specialiteiten Gerechten

NGAU YUK TING ceeteeiiiiiieeeiiee ettt e e e
(Ossenhaas met garnalen, cashewnoten en diverse groenten)

Sam Sie NGAU YUK.....uueiiiiiiiiiiiiiiiieeeee e
(Ossenhaas met kipfilet , varkensviees in licht pikante saus)

Sie Chap NQAU YU ....eueiiiiiiiiiiiiieeiieee e
(Ossenhaas in zwarte bonensaus)

WU WO NGAU YUK .ceeeeiiiiieiiiee ettt eeeanas
(Ossenhaas in pikante Wui Wo saus)

Hak Tjieuw NQau YUK .......uiiiiiiiiiiee et
(Ossehaas bereid met zwarte peper)

Kang Chong NGau YUK ...coooiieiieeeeeee et
(Ossenhaas met verse gember en sla-uitjes)

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.
Informeer hiernaar bij de bediening.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Kip Specialiteiten Gerechten

6= T I o o TP PTPPP R
(Kipblokjes met garnalen, cashewnoten en diverse groenten)

Sie Chap Kai KOU ......uuiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeeee st
(Kipfilet in zwarte bonensaus)

Kang Chong Kai KOU ..........eeiiiiiiiiiiieee et
(Kipfilet met gember en sla-uitjes)

(CTo) gl = 7= To I €= T 1o 11 RSN
(Kipfilet in licht pikante Gon Bao saus)

POO LOO Tja Ka.. oot
(Gepaneerde kipfilet in deeg met ananas)

SuuN Chi Kai KOU ..o e e e e e
(Kipfilet in knoflooksaus)

TiHeW Yim Kai KOU.. .o
(Kipfilet in viff verschillende kruidenpoeders)

King DO Kai KOU ....cooiiiiiieeee it
(Kipfilet in licht pikante zoetzure saus en lychee)

Ka Lee KaitSou . & . ....ccovovreee . ieeeccenat e dlecc e Al B oo
(Kipfilet in kerry saus)

Varkensvlees Specialiteiten Gerechten

FOU YUK oo i e et e re e e O e veeeenenes '
(Babi pangang)

(Geroosterde speenvarken)

YUK TiNQ ettt e e e e e e e e e e
(Varkensviees met garnalen, cashewnoten en diverse groenten)

S2aN ChOW YUK ... e e e e e e e e e e e e e eeeeees
(Licht gepaneerd varkensviees zoetzure saus)

WUIFE WO YUK ..ttt e e e
(Varkensviees in pikante Wui Wo saus)

YU HONG YUK .ot
(Varkensvilees in licht pikante saus)

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.
Informeer hiernaar bij de bediening.






